
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят третя сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

З -  м . £013

Про передачу в оперативне управління 
КП «Міський ринок» 
комунального майна

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 135, 137 Господарського кодексу України, з метою 
правового врегулювання питання використання об’єкту благоустрою, як 
основного засобу міської ради та на підставі висновку постійної комісії 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, Коростишівська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оперативне управління КП «Міський ринок» об’єкт 
благоустрою території у вигляді твердого замощення земельної ділянки 
асфальто-бетонним покриттям (далі об’єкт) загальною площею 10200 кв.м, 
вартістю 214672,00 грн, що розташований за адресою вул..Шевченко,40 в 
м.Коростишів.

2. Фінансово-господарському відділу Коростишівської міської ради 
(Яковенко Є.П.) здійснити передачу об’єкта на праві оперативного 
управління згідно вимог чинного законодавства.

3. Керівнику КП «Міський ринок» забезпечити належний облік, 
використання, обслуговування, утримання переданого об’єкту комунального 
майна та здійснювати попереднє погодження проектів договорів оренди 
комунального майна з Коростишівською міською радою.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюд>з

Міський голова

ьної власності.

І.М. Кохан




